МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №2 им. М.Г. Гайрбекова с.Валерик»

Приказ

от 18 марта 2020 года № 306-п
с. Валерик

Об утверждении плана работы
на период дистанционного обучения

В связи с изменениями формы проведения учебных занятий, в целях
организации и контроля работы педагогического коллектива по реализации
образовательных программ на период дистанционного обучения, на основании
решения педагогического совета от 18 марта 2020 года, протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

е 1. Утвердить план работы на период дистанционного обучения.

2. Педагогическому коллективу руководствоваться утвержденным планом
работы.

3. Настоящий приказ довести до сведения педколлектива школы.

Директ М.М. Мусаева

Муниципальное оюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с.Валерик»

Принят Утверждён
па педагогическом совете «18» марта 2020 года приказом №
протокол от 18 марта 2020 года №4

Директор школы:____________ М.М.Мусаева

План l i i tu O ife l

на период дистанционного обучения
2019-2020 учебный год

I